
REPUBLTKA E sHeIPtnIst
riisrrrr,u I MINISTRAVE

riis rrrr,r,I KOMBiITAR I TERRITORIT

VENDIM

Nr. 35, dare 14.10.2020

HE NGRITJE
valnoNii. tnopo.rE". un vpNoNooourB Nii n.tsru<rNii tnopo.rii

Ne mbeshtetje te neneve 27,28 dhe 48 G Ligjit Nr. 107, datl 31.07.2014 "PEr planifikimin dhe

zhvillimin e territorif', i ndryshuar; nenit 17, te VKM-se Nr. 408, date 13.05.2015 "P€r miratimin e

rregullores se zhvillimit te territorif', i ndryshuaq si dhe VKM-se Nr.519, datE 20.09.2017 "P€r

percaktimin e perbe{es sd Keshillit Komb€tar te Territorif', i ndryshuar, me propozim te Z. Avllr-

Ponari, Kdshilli Kombetar i Territorit,

VEITIDOSI:

1. Miratimin e rishikimit te kushteve te nd€rtimit, te miratuara me vendimet e Bashkis€ Tropoje

Nr.8, date 17.10.2017 dhe'Nr.l, date 11.02.2019, plr objektin "Rikonstruksion i ndertes€s

ekzistuese dhe ngritje katesh n€ objektin ekzistues, nE Valbon6, Tropoje", me vendndodhje nE

Bashkine Tropoje, me zhvillues Z. Avni Ponari, ne perputhje me Marreveshjen per Delegim te

Kompetencave, td nenshkruar me datd 07.08.2020.

2. Harta e Planvendosjes s€ Strukturave, miratuar me vendimet e pemendura ne piken 1,

zdvendesohet me Harten e Planvendosjes s€ Stnrkturave bashkelidhur, e cila behet pjese e ketij

vendimi, s€ bashku me Ma:reveshjen per Delegim te Kompetencave, te nenshkruar me datd

07.08.2020.

3. Ngarkohet Agiencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Turizmit dhe

Mjedisit, per zbatimin e ketij vendimi.

RISHIKIMIN E KUSHTEVE Tii LEJES PER OBJEKTIN: "RIKONSTRUKSION I

YETARI
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Ky Vendim hyn n€ fuqi menjehere.



MIMSTER I LINJES

MINISTTR I TURIZI\{IT DHE MJEDISIT

DREJTORIAGJENCISE ST TE TERRITORIT
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